
２０１０年２月吉日 

お客様各位 

株式会社シーティーエス 

首都圏営業部の「移転」及び「事業所名変更」に関するご案内 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。 

このたび、下記のように首都圏営業部を移転及び事業所名変更する事となりました。これを機 

にサービスをより一層の強化充実してまいります。今後とも倍旧のご支援、ご愛顧を賜りますよ 

うお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．移転・事業所名変更の内容 

営業エリアの拡大に伴い、今後の営業力の強化、ならびに業務の効率化を図るため、事 

業所の移転をすることとなりました。また、この移転に合わせて事業所名を「東京支店」 

に変更いたします。 

２．移転に伴う連絡事項 

３月５日（金）までは現拠点での営業となり、３月６日（土）に引越し作業を行います 

ので、郵便物・宅配等の宛先にご配慮いただきますようお願いいたします。 

３月８日（月）からは、新拠点にて、「東京支店」としての営業を開始します。 

３．移転先 

業務開始日 ： ２０１０年３月８日（月）より新拠点での業務開始となります 

事 業 所 名 ： 株式会社シーティーエス 東京支店 

郵 便 番 号 ： １２０－０００６ 

住 所 ： 東京都足立区谷中１丁目２９－１０ 

電 話 番 号 ： ０３－５６７３－２３２０ 

ＦＡＸ番号 ： ０３－５６７３－２３２１ 

以上


